保留技术更改的权利 -1-
耐腐蚀化工离心泵
1．概述
EPF 耐腐蚀泵是我公司在消化、吸收国外化学循环泵的基础上，结合我国国情经创新设计而成的
产品。经过在国内各大型、特大型钢铁联合企业用于盐酸再生机组中作酸性液体循环泵。其耐温、
耐腐蚀、耐颗粒冲刷的综合性能是当前国内外其它类型的耐腐蚀泵所难以比拟的。
本产品列为 1993 年度浙江省第一批新产品试制计划，并于当年 11 月通过省级鉴定，鉴定结论：
其主要技术经济指标达到国外同类产品先进水平，填补了国内空白。

30 53
18.5 2.4 80 5050 50
60 47
17 IHQ100-65-160A 2950
54 28.8
18.5 3.2 100 6590 25
108 22.4
18 IHQ100-65-160 2950
60 36
22 3.2 100 65100 32
120 28
19 IHQ100-65-200A 2950
54 43.2
30 3.2 100 6590 40
108 37.6
20 IHQ100-65-200 2950
60 54
37 3.2 100 65100 50
120 47
21 IHQ100-65-250A 2950

泵型号 电机型号
外形尺寸 安 装 尺 寸 联 接 尺 寸
h1 h2 a f m1 m2 m3 m4 n1 n2 K1 Z1×I1 K2 Z2×I2 E
IHQ32-25-160A Y112M-2/4kW 112 135 80 395 110 49 88 56 230 172 Φ100 4*M16 Φ85 4*M12 60
IHQ32-25-160 Y112M-2/4kW 112 135 80 395 110 49 70 65 230 172 Φ100 4*M16 Φ85 4*M12 60
IHQ50-32-160 Y132S2-2/7.5kW 132 166 80 395 135 70 79 80 280 192 Φ125 4*M16 Φ100 4*M16 60
IHQ50-32-200B Y132S2-2/7.5kW 160 180 80 395 135 75 79 80 280 192 Φ125 4*M16 Φ100 4*M16 60
IHQ50-32-200A Y160M1-2/11kW 160 180 80 395 135 75 87 75 285 192 Φ125 4*M16 Φ100 4*M16 110
IHQ50-32-200 Y160M2-2/15kW 160 180 80 395 135 75 87 75 285 192 Φ125 4*M16 Φ100 4*M16 110
IHQ50-32-250A Y160M2-2/15kW 160 202 80 435 132 70 74 76 290 240 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ50-32-250 Y160L-2/18.5kW 160 202 80 435 132 70 74 76 290 240 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ65-40-160A Y160M1-2/11kW 132 166 80 385 138 70 75 80 275 192 Φ145 4*M16 Φ110 4*M16 110
IHQ65-40-180 Y160M1-2/11kW 132 166 80 385 138 70 75 80 275 192 Φ145 4*M16 Φ110 4*M16 110
IHQ65-40-200A Y160M2-2/15kW 160 185 100 385 135 75 81 80 285 215 Φ145 4*M16 Φ110 4*M16 110
IHQ65-40-200 Y160M2-2/15kW 160 185 100 385 135 75 81 80 285 215 Φ145 4*M16 Φ110 4*M16 110
IHQ80-50-160A Y160M1-2/11kW 160 185 100 385 135 75 78 80 285 215 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ80-50-160 Y160M1-2/11kW 160 185 100 385 135 75 78 80 285 215 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ80-50-200A Y160M2-2/15kW 160 199 100 385 130 70 81 78 285 215 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ80-50-200 Y160L-2/18.5kW 160 199 100 385 130 70 74 78 285 215 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ100-65-160A Y160L-2/18.5kW 200 257 125 500 170 125 68 93 375 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M16 110
IHQ100-65-160 Y180M-2/22kW 200 257 125 500 175 125 65 95 375 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M6 110
IHQ100-65-200A Y200L1-2/30kW 200 257 125 500 180 125 65 92 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M16 110
IHQ100-65-200 Y200L2-2/37kW 200 257 125 500 180 125 65 92 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M16 110
IHQ100-65-250A Y225M-2/45kW 200 257 125 500 180 125 75 92 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M16 140
保留技术更改的权利 -13-
（续表 5） 转速 n=2950 r/min
泵型号 电机型号
电 机 尺 寸 底 座 尺 寸 轴端尺寸
B H A D L L1 L2 h3 n3 n4 φ d c
IHQ32-25-160A Y112M-2/4kW 140 112 190 Φ28 780 120 500 65 250 290 20 Φ28 50
IHQ32-25-160 Y112M-2/4kW 140 112 190 Φ28 780 120 500 65 250 290 20 Φ28 50
IHQ50-32-160 Y132S2-2/7.5kW 140 132 216 Φ38 1080 145 790 74 313 366 20 Φ24 50
IHQ50-32-200B Y132S2-2/7.5kW 140 132 216 Φ38 1080 145 790 74 313 366 20 Φ24 50
IHQ50-32-200A Y160M1-2/11kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ50-32-200 Y160M2-2/15kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ50-32-250A Y160M2-2/15kW 210 160 250 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ50-32-250 Y160L-2/18.5kW 254 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ65-40-160A Y160M1-2/11kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ65-40-180 Y160M1-2/11kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ65-40-200A Y160M2-2/15kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ65-40-200 Y160M2-2/15kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ80-50-160A Y160M1-2/11kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ80-50-160 Y160M1-2/11kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ80-50-200A Y160M2-2/15kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ80-50-200 Y160L-2/18.5kW 210 160 254 Φ42 1155 157 840 100 370 416 20 Φ24 50
IHQ100-65-160A Y160L-2/18.5kW 254 160 254 Φ42 1360 170 1017 100 407 445 20 Φ32 80
IHQ100-65-160 Y180M-2/22kW 241 180 279 Φ48 1355 168 1013 93 405 450 20 Φ32 80
IHQ100-65-200A Y200L1-2/30kW 305 200 318 Φ55 1464 172 1120 140 455 498 20 Φ32 80
IHQ100-65-200 Y200L2-2/37kW 305 200 318 Φ55 1464 172 1120 140 455 498 20 Φ32 80
IHQ100-65-250A Y225M-2/45kW 311 225 356 Φ60 1564 180 1204 150 475 520 20 Φ32 80

IHQ32-25-160 Y90S-4/1.1kW 112 135 80 395 100 49 70 65 230 172 Φ100 4*M16 Φ85 4*M12 60
IHQ50-32-160 Y90S-4/1.1kW 160 166 80 395 100 49 70 65 230 172 Φ100 4*M16 Φ100 4*M16 60
IHQ50-32-200B Y90L-4/1.5kW 160 180 80 395 100 49 70 65 230 172 Φ100 4*M16 Φ100 4*M16 60
IHQ50-32-200A Y90L-4/1.5kW 160 180 80 395 100 49 70 65 230 172 Φ100 4*M16 Φ100 4*M16 60
IHQ50-32-200 Y100L1-4/2.2kW 160 180 80 385 120 75 64 80 250 191 Φ125 4*M16 Φ100 4*M16 60
IHQ50-32-250A Y90L-4/1.5kW 160 202 80 435 130 70 74 78 285 240 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ50-32-250 Y90L-4/1.5kW 160 202 80 435 130 70 74 78 285 240 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ65-40-160 Y90S-4/1.1kW 132 166 80 385 130 70 60 80 260 192 Φ145 4*M16 Φ110 4*M16 60
IHQ65-40-160A Y90S-4/1.1kW 132 166 80 385 130 70 60 80 260 192 Φ145 4*M16 Φ110 4*M16 60
IHQ65-40-200A Y90L-4/1.5kW 160 185 100 385 130 75 64 80 280 215 Φ145 4*M16 Φ110 4*M6 60
IHQ65-40-200 Y100L1-4/2.2kW 160 185 100 385 130 75 64 80 280 215 Φ145 4*M16 Φ110 4*M16 60
IHQ80-50-200 Y90L-4/1.5kW 160 185 100 385 130 70 64 78 280 215 Φ160 8*M6 Φ125 4*M16 60
IHQ80-50-160 Y100L1-4/2.2kW 160 199 100 385 140 75 75 90 280 215 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 50
IHQ80-50-200A Y100L2-4/3kW 160 199 100 385 140 70 75 90 280 215 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 60
IHQ80-50-200 Y112M-4/4kW 160 199 100 385 140 70 75 90 280 215 Φ160 8*M16 Φ125 4*M16 60
IHQ80-50-315A Y160M-4/11kW 225 280 125 500 175 120 65 80 410 320 Φ160 4*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ80-50-315 Y160L-4/15kW 225 280 125 500 175 120 65 80 410 320 Φ160 4*M16 Φ125 4*M16 110
IHQ100-65-160A Y100L2-4/3kW 200 257 125 500 170 125 68 93 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M16 60
IHQ100-65-160 Y112M-4/4kW 200 257 125 500 170 125 68 93 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M6 60
IHQ100-65-200A Y132S-4/5.5kW 200 257 125 500 180 125 65 93 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M16 80
IHQ100-65-200 Y132M-4/7.5kW 200 257 125 500 180 125 65 93 380 285 Φ180 8*M6 Φ145 4*M16 80
保留技术更改的权利 -15-
（续表 6） 转速 n=1450 r/min
泵型号 电机型号
外形尺寸 安 装 尺 寸 联 接 尺 寸
h1 h2 a f m1 m2 m3 m4 n1 n2 K1 Z1×I1 K2 Z2×I2 E
IHQ100-65-250A Y160M-4/11kW 200 257 125 500 170 125 65 80 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M6 110
IHQ100-65-250 Y160M-4/11kW 200 257 125 500 170 125 65 80 380 285 Φ180 8*M16 Φ145 4*M16 110
IHQ125-80-200A Y132M-4/7.5kW 180 250 125 500 170 95 80 85 340 280 Φ210 8*M16 Φ160 8*M16 80
IHQ125-80-200 Y160M-4/11kW 180 250 125 500 170 95 80 85 340 280 Φ210 8*M16 Φ160 8*M16 110
IHQ125-80-250A Y160L-4/15kW 225 280 125 500 185 121 65 80 410 320 Φ210 8*M16 Φ160 8*M16 110
IHQ125-80-250 Y180M-4/18.5kW 225 280 125 500 185 121 68 80 410 320 Φ210 8*M16 Φ160 8*M16 110
IHQ125-100-315A Y180L-4/22kW 250 319 140 530 190 135 57 90 420 315 Φ210 8*M16 Φ180 8*M16 110
IHQ125-100-315 Y200L-4/30kW 250 319 140 530 190 135 57 90 420 315 Φ210 8*M16 Φ180 8*M16 110
IHQ125-100-355 Y225S-4/37kW 250 319 140 530 190 135 60 90 420 315 Φ210 8*M16 Φ180 8*M16 140
IHQ150-125-315A Y250M-4/55kW 250 355 140 530 250 150 75 90 520 400 Φ240 8*M20 Φ210 8*M20 140
IHQ150-125-315 Y280S-4/75kW 250 355 140 530 250 150 75 90 520 400 Φ240 8*M20 Φ210 8*M20 140
保留技术更改的权利 -16-
（续表 6） 转速 n=1450 r/min
泵型号 电机型号
电 机 尺 寸 底 座 尺 寸 轴端尺寸